

Årsredovisning

för

Butik 4028389 Karlstad Cstn AB

556658-0873

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zandra Maria Johansson, Styrelseledamot

2025-03-19

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2004. Verksamheten omfattar detaljhandel, vilket sker såsom franchisetagare under namnet Pressbyrån. Verksamheten bedrivs i Karlstad.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har från Reitan Convenience Sweden AB erhållit marknadsstöd under räkenskapsåret om 180 000 kr, vilket redovisas som övrig rörelseintäkt i resultaträkningen.

Bolaget har under året delat ut en utdelning till aktieägare om 300 kr per aktie, totalt 300 000 kr.

Bolaget har per 2024-12-08 avslutat sin verksamhet som franchisetagare hos Reitan Convenience Sweden AB.

Bolagets omsättning under 2024 har minskat till följd av att butiken var tillfälligt stängd från april 2024 till december 2024.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Susanne Birgitta Lindholm	500	500
Zandra Maria Johansson	500	500

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 879	8 176	8 421	6 175	6 643
Resultat efter finansiella poster	31	85	137	443	456
Balansomslutning	505	2 097	2 954	2 136	1 904
Soliditet (%)	97,2	36,5	40,7	51,1	38,9

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	336 976	321 701	765 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			321 701	-321 701	0
Årets resultat				24 466	24 466
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	358 677	24 466	490 143

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	358 677
årets resultat	24 466
	383 143

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (340 kronor per aktie)	340 000
i ny räkning överföres	43 143
	383 143

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 91,27 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 878 736	8 176 059
Övriga rörelseintäkter		208 789	60 906
		2 087 525	8 236 965
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-990 680	-4 315 629
Övriga externa kostnader		-518 865	-2 153 294
Personalkostnader	2	-547 196	-1 682 695
		-2 056 741	-8 151 618
Rörelseresultat		30 784	85 347
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-433
		22	-181
Resultat efter finansiella poster		30 806	85 166
Bokslutsdispositioner	3	0	323 761
Resultat före skatt		30 806	408 927
Skatt på årets resultat		-6 340	-87 226
Årets resultat		24 466	321 701

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

0

436 706

0

436 706

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

4 465

Aktuella skattefordringar

23 610

5 493

Övriga fordringar

15 659

98 007

39 269

107 965

Kassa och bank

465 246

1 552 409

Summa omsättningstillgångar

504 515

2 097 080

SUMMA TILLGÅNGAR

504 515

2 097 080

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		358 677	336 976
Årets resultat		24 466	321 701
		383 143	658 677
Summa eget kapital		490 143	765 677
Obeskattade reserver	4	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 212	773 630
Övriga skulder		4 104	373 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 056	184 288
Summa kortfristiga skulder		14 372	1 331 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		504 515	2 097 080

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning av varor redovisas netto efter moms och rabatter. Försäljning av tjänster avser provisionsintäkter.

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in-först ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet per balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har inte några poster med uppskattningar och bedömningar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Återföring från periodiseringsfond	0	323 761
	0	323 761

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	1 294

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	225 000	225 000
	225 000	225 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 2024-12-08 avslutat sitt samarbete med Reitan Convenience Sweden AB och avser att likvideras under 2025.

Karlstad 2025-03-14

Zandra Maria Johansson
Zandra Maria Johansson
Ordförande

Susanne Birgitta Lindholm
Susanne Birgitta Lindholm
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-16

Grant Thornton AB

Therese Utengen
Therese Utengen
Auktoriserad revisor
